Sexta-feira
20 de Fevereiro de 2026
8 - Ano XVIII - Nº 2819 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUREOUFEOTRBNZGYMTVBQK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 002/2026

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Edital de
Licitação nº. 005/2026. Processo Administrativo/Licitatório nº. 005/2026.

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2026, objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA GLP DE 13 KG A BASE DE

TROCA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CHORROCHÓ E DEMAIS SECRETARIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

ESTABELECIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL. Após julgamento das propostas, análise
documental e julgamento de recursos, declara-se vencedora do certame a empresa:

MARIA DE LOURDES BARBOSA PEREIRA ME (CNPJ: 08.646.545/0001-81).
Nos termos da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, dos Decretos

Municipais nº. 008, 011, 012 e 015/2024, da Lei Complementar n°. 123, de 14 de
dezembro de 2006. Alexandro Alves da Silva, Pregoeiro.